РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПЯТОГО СОЗЫВА
(87771) 97-8-00
385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ
№ 21-2 от 25.12.2019

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2020-2022 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2020-2022 годы (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                            З.Д.Атажахов

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                            Д.А.Винокуров

          Приложение № 1 к решению № 21-2 от 25.12.2019
          Совета народных депутатов муниципального образования
          «Яблоновское городское поселение»

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества муниципального образования
«Яблоновское городское поселение» на 2020-2022 годы

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества и его местонахождение
	Сроки приватизации
	Способ
приватизации

	1
	Автотранспортное средство – марка, модель ТС КО-440, наименование (тип ТС) – мусоровоз, категория ТС – С, год изготовления ТС – 2011,
	2020-2022 гг.
	Аукцион

	2
	Автотранспортное средство – марка, модель ТС – МКЗ 10 на шасси ЗИЛ-433362, категория ТС – С, год изготовления – 2009.
	2020-2022 гг.
	Аукцион

	3
	Автотранспортное средство – экскаватор, марка, модель, коммерческое наименование машины – ЭО-2621В-3, год производства – 2002.
	2020-2022 гг.
	Аукцион

Руководитель отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                                 Р.А.Берзегов

[bookmark: _GoBack]Пояснительная записка
к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 21-2 от 25.12.2019
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования
«Яблоновское городское поселение» на 2020-2022 годы»
Представленное решение Совета народных депутатов МО «Яблоновское городское поселение» разработано в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и содержит перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2020-2022 годы. В нем указываются основные характеристики планируемого к приватизации муниципального имущества, а также сроки и способы приватизации.
Учитывая социально-экономические последствия оптимизации структуры муниципальной собственности и как следствие, увеличение дохода бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение», необходимо принять Прогнозный план приватизации (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2020-2022 годы.

Руководитель отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                                Р.А.Берзегов